quæ ( ut afferitur ) im Infignem Collegiatam ere&ta fuit anno MDCXCII. a

rec. mem. Innocentio Papa XII. itidem Prædeceliore Noſtro infirnul eodem

anno inſtituti , cum facultate ducendi funera , & exequias eo mode , & for

ma , quibus fiunt a Capitulo , & Canonicis Majoris Eccleſiæ Neapolitanæ.,

a tunc exiſtente Cau farum Curiæ Cameræ Noftræ Apoſtolicæ Generali Au

ditore Sententiam Anno MDCCXIII. obtinuerunt; qua quidem Sententia,

dein
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al Cardinal Pignatelli , che nel Brevè s'inferiſce , e fe

ne rapporta la ragione di tal delegazione colle feguenti

parole : NEMINI ENIM COLLEGII IN METROPO.

LITANA ISTA CONSTITUTI , aliarumque Eccleſia

rum Tibi SUBJECTARUM PRIVILEGIA , JURA ,

mores, & instituta eſſe poſsunt , QUAM TIBI MAGIS,

EX
|

deinde in Rem Judicatam etiam tranfa&ta , declarabatur, quod iiſdem Heb

domadariis , & Presbyteris ejuſdem Eccleſiæ Metropolitanæ. Quadraginta vo

catis, nifi cum , aut una cum ipfis Canonici quoque Metropolitanæ præfa

tæ intereffent , aut cum fuorum dumtaxat Collegarum fumera ducerent, De

fun&torum exequias cum Infignibus prædićtis obire , & per diſtrićłum , &

Territorium distæ Parochialis , & Collegiatae Eccleſiæ San&ti Joannis Ma

joris , ejuſque Granciaram propriam Crucem elevare , & fine proprii illius

Parochi , aliorumque ejuſdem Beneficiatorum , & Crucis Parochialis inter

ventu , & præcedentia celebrare minime liceret. Cum autem Çanonici Me

tropolitanæ Eccleſiæ prædićłæ menfe Novembri Anno MDCCXXV. Heb

domadariis præfatis , qui pro ducendis hujuſmodi extraneorum funeribus in

ftiterant , affenfum præſtitiffent , ut ab hac Sanéta Sede impetrarent Indul

tum Inſignia præfata etiam in extraneorum Exequiis cum propria Cruce ubi

cumque , & cum ipſis libuiſſet , deferendi , donec iifdem Canonicis ad ex

traneorum Exequias , ut antea , accedere volentibus videretur: iidem Heb

domadarii a dićła Sententia Generalis Auditoris Cameræ Apoſtolicæ prædi

ćłæ ad fel. record. Benedićtum PP. XIII. itidem Prædeceftorem Noſtrum

appellantes , non folum pro reftitutione in integrum adverfus eamdem Sen

tentiam ; verum etiam pro facultate Infignia præfata etiam in extrameorum

exequiis fine Canonicorum præfatorum interventu ubique geſtandi , atque

infimul pro antedi&tæ claufirlæ prohibitivæ delationis prædićłorum Infignium

in afſociatione Defun&torum extraneorum in literis Pauli prædeceſſoris præfa

ti appoſitæ derogatione fupplicarunt . Ipſe autem Benedistus prædeceffor fup